
DECRETO DEL DIRETTORE

OGGETTO: Procedura di affidamento diretto tramite RdO aperta per attrezzature tecnico scientifiche
Codice C.I.G.: // CUP: //

IL DIRETTORE

- Visto l’art. 23 dello Statuto di Ateneo;

- Visto l’art. 35 del Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di 
Ateneo;

- Viste le disposizioni del Manuale di Contabilità emanato in attuazione dell’art. 2 del 
Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo;

- Vista la determina n. 229/2024, con cui è stata indetta una procedura per affidamento 
diretto tramite RdO aperta per Fornitura, installazione e il collaudo di n. 1 Sistema 
sincrono di misura accelerometrica triassiale per un importo presunto pari a € 
100.000,00 IVA esclusa;

- Considerato che è necessario nominare i componenti della commissione giudicatrice;

DECRETA

1) Sono individuati componenti della commissione giudicatrice nell’ambito della procedura per 
affidamento diretto per la Fornitura, installazione e il collaudo di n. 1 Sistema sincrono di 
misura accelerometrica triassiale: Prof. Daniele Gallo, Prof. Carmine Landi, Prof. Mario 
Luiso.

2) la pubblicazione sul sito web di Ateneo.

Aversa, 13/01/2025

     Il Direttore

(Prof. Alessandro MANDOLINI)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


		2025-01-14T10:28:40+0100
	IT
	Alessandro Mandolini




